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Moseidmoen- Innholdrik enebolig i
populært område. Dobbel garasje
med innredet loft.

Området
Vennesla

Adresse
Strøymsvegen 5B

Prisantydning
kr 4 590 000,-

Omkostninger: kr 131 220,-

Totalpris: kr 4 721 220,-

Kommunaleavgifter: kr 15 043,-

Formuesverdi: kr 792 591,-

Primærrom: 169 m2

Bruksareal: 183 m2

Boligtype: Enebolig

Byggeår: 1989

Eierform bygning: Selveier

Eierform tomt: Eiet tomt

Tomteareal: 529 m2

SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Vd. Venneslaennesla

Venneslamoen 10

38 02 22 22

sormegleren.no

Jarle SJarle Sagedalagedal
Eiendomsmegler / Avd. leder

91 391 32 42 49 69 699
jarle@sormegleren.nojarle@sormegleren.no



OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

Boligen inneholder følgende:

1 etg.: Vindfang, hall m/trapper, bad, kjøkken og stue.

Loftetasje: Trapperom, soverom, soverom 2, bad og

gang.

Kjeller: Trapperom, vaskerom, TV-stue, vindfang,

soverom, bod og trimrom.

(Soverom og TV stue i kjeller er ikke søkt godkjent til

varig opphold og er på tegninger bod)

Garasje på 58 kvm med innredet loft som brukes som tv-

stue/soverom.

SSTTANDANDARDARD

Meget velholdt og innholdsrik enebolig som har

følgende standard:

Meget velholdt og innholdsrik enebolig som har

følgende standard: Kjøkken, stue og bad i 1.etg ble

pusset opp i 2014. Det ble da montert HTH-kjøkken med

hvitevarer, satt inn varmepumpe, Opus peisovn med

glass, og lagt enstavsparkett i stue/kjøkken samt fliser

på bad. Yttergang og bad i 1. etg har varmekabler. I 2.etg

ble badet renovert i 2014. Badet har belegg på gulv og

varmekabler, våtromsplater på vegger og inneholder

vegghengt toalett, 120 cm servant, skap og dusjhjørne i

glass. Det er to romslige soverom i 2 etg. hvor det ene

har utgang til solrik balkong mot sør. Det er enstavs

parkett på gulv i gang og ett soverom, samt laminat fra

2023 på soverom mot balkong. Ønskes det flere

soverom i 2.etg, kan det ene lett gjøres om til 2 mindre

soverom slik det var tidligere. I hele 2.etg finnes praktisk

bodplass i knevegger. Vaskerom i kjeller ble pusset opp i

2019, og har belegg, varmekabler og god lagringsplass. I

kjellergang er det en eldre vedovn. Soverom, trimrom og

TV-stue har laminatgulv fra 2023. Soverom og TV stue i

kjeller er ikke søkt godkjent til varig opphold og er på

tegninger bod. Flott innredet hagestue med fliser på

gulv og panel på vegger. Fint innredet utedel av

hagestue, med tak og steinsatt vegg med ildsted.

Dobbel garasje med ny Hörmann port fra 2015, og

innredet romslig loftstue. Bolig og garasje ble malt

utvendig i 2022 og det ble byttet inngangsdør. Dette er

en bolig som man kan flytte rett inn i og den er blitt

betydelig oppgradert påkostet den senere tid.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 169 kvm, Bruksareal: 183 kvm Sekundærrom:

14 kvm.

Bra. pr. etasje.: Kjeller 63 m² - 1. etg.78 m² - 2. etg. 42 m².

P-rom inkl: 1 etg.: Vindfang, hall m/trapper, bad, kjøkken

og stue.

Loftetasje: Trapperom, soverom, soverom 2, bad og

gang.

Kjeller: Trapperom, vaskerom, tV-stue, vindfang,

soverom.

S-rom inkl.: Bod og trimrom.

Garasje:

Bra: 58 m² S-rom: 58 m²

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

1989 i følge Vennesla kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent

med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten,

og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som

fremgår av rapporten.

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Henrik Løvdal den

27.09.23 09:55, og er gyldig i 1 år etter rapportdato. Ved
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